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DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

e 92-00498

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

professionnel de recrutement de vingt (20) éléves Ingénieurs en
Agriculture, session 2022.

Ce sont :
INGENIEURS EN AGRICULTURE
ADMISSIBLES
RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE  N°CNIB DATE NAISS.
1° SOMA MELAINE AHMED 287352A B11504100 23/01/82
2° NIKIEMA ABDOUL AZIZ WENDE YIDE 312341F B10964410 30/11/88
3° BAILLOU MAMADOU 331679K B12578867 11/11/85
4° SANE KOUKA MARCEL 250679Y B10123864 01/01/85
4° BAMBORE MADOU 312519G B4506748 23/10/85
4° GOH JEAN 232025N B12365080 12/07/83
4° KIEMTORE ANGELE 250595M B15052899 10/10/88
4° COMPAORE SEGNAM EVARISTE 329273F B6556185 19/09/91
9° BASSINGA KARIM 312354Aa B9684875 31/12/89
9° ZONGO ROMARIC 3123808 B12566216 25/07/91
9° KIENDREBEOGO RAZEOSSIDA ARNAUD 243214y B10259640 10/07/83
12° OUEDRAOGO DAQUDA 331734T B14641197 26/04/90
12° GUIGMA ABDU SAMADOU 312325B B9842320 26/04/89
14° SAWADOGO BASILE WENDPQUIRE 312333P B12636366 26/05/88
14° SOW MOHAMED 266771Y B13253690 09/01/89
16° ZONGO BOUREIMA 312369U B13262219 28/09/86
16° SAWADOGO MARTHE 2320118 B10781344 19/05/80
16° OUEDRAOGO NOAGA 331928H B11514858 14/04/88
16° KINDA SALAM 224206C B13985205 31/12/88
20° KONKOBO DONATIEN 293630J B10049483 31/12/90
20° BAMOUNI SOULEYMANE 91342cC B7530260 12/05/76
20° KONSEIGA RAOGO JULES 331749L B10497764 16/10/88
20° YE DAKABABO NEE YE 224167u B12705345 30/10/86
20° GO JULIEN 329279C B13471527 27/07/86
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BADINI DAQUDA
TALL ISSA
ILBOUDO ZAKARIA

TIENDREBEOGO SOULEYMANE
KAFANDO CLARISSE

KOUAMA ATHANASE
OUATTARA ARDJOUMA
SAWADOGO MAHAMOUDOU
BELEMKOABGA MOUMOUNTI
NACOULMA YBRASMA

KINDO ABDOUL RAHIM
SAWADOGO MAMOUNA

SORO OUMAROU

DIBOULO YOUNWIL IBRAHIM

Arrété la présente liste

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10)
a compter de la date de publication du résultat d'adm

déposer leurs dossiers physiques,
du Ministére de 1'Agriculture, des

ADMISSIBLES

TIENDREBEOGO CHRISTIANE CHARLOTTE

KIEMTORE WENDINGNALEGDE AUGUSTIN

a 40 nom(s

MATRICULE

245362G
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312347G
331677V
243221A
331934K
3123328
207392F
224227X
264122A
331930V
2319930
2936423
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N°CNIB

B15509772
B12362548
B14087026
B14644311
B10373136
B8615937
B13391442
B8749765
B12575050
Bl3230567
B8163731
B17351280
B12643732
B12984429
B14615900
B12764912

DATE NAISS.

18/11/88
31/12/90
31/12/85
31/12/87
24/05/89
15/10/91
12/08/85
26/12/86
30/11/88
23/02/88
17/05/82
16/03/81
31/12/88
10/10/83
31/12/90
22707792

jours ouvrables,
issibilité, pour
a la Direction des Ressources Humaines

Ressources Animales et Halieutiques.

Pour le Ministre et par
le Secrétaire Gg

Hamidou SA'/
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Chevalier de 1'Ordre




